令和２年５月１日

保護者様

文京区立小日向台町小学校

校 長   田中 純一

臨時休校期間の延長（５月３１日まで）について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。国の緊急事態宣

言が延長される方向を受け、文京区でも臨時休校期間を延長します。

 本校での臨時期間中の対応についてお知らせします。

１ 休校延長期間 令和２年 5 月９日（日）から５月３１日（日）まで

２ 学習について

次の課題は５月８日にフェアキャスト、ホームページを通してお知らせします。

教科書、ｅライブラリ、ドリルなどを使って学習を進めます。前の学年で終わっていないところ

や、新しい学年の学習内容も課題に出します。

ホームページに新しい時間割を掲載しました。時間割を活用して 1 週間の予定を立て、計画的に

課題に取り組んでください。

３ 健康観察の継続について

   ５月２日からの健康チェックカードをホームページに掲載しました。ご活用ください。

４ 特別登校について

   保護者の就労等により自宅等で過ごすことが困難な児童がいる場合の対応として引き続き「特別

登校」を、実施いたします。

   〇期間   ５月２９日（金）まで

   〇申請期限 ５月 ８日（金）（午後 5 時までにお届けください。）

   〇申請書  申請書は文京区ホームページよりダウンロードしていただくか学校まで取りに来て

くださいますようお願いします。

５ 行事予定について

   学年だよりを５月１１日（月）、保護者会だよりを１２日（火）にホームページに掲載します。

行事予定ご確認ください。

◎PTA 連合会からのメッセージを本校ホームページに掲載しました。こちらもご覧ください。

 【問い合わせ】

小日向台町小学 校

副校長 佐藤 久美子

連絡先 03-3947-2371